^лминисrрлция,I,LдоРоп( Kolo ч! ницип дльllого г{ион4
aлрАтопaкои оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22оl6,08.2016

об адми{{Фратпвпо.о

регламе[.i прсдостаuленпя муп!ц!пальяой
IспY.! (Выдача разрсшепия на устаповку п

эRсплупlхцпю ремамной ковструкцпп)

Lla сяованrи ФедершьЕого закона от 27.07,20l0 N 2]0ФЗ (Об

орlанизации прсдоставлеЕия государствеплых и NlувицилаJьяых услул,,

рукоDодствуясь ycTaBoN! Федоровского Nlуплцилального райоllа Саратовской
.lt, 1.1ll,,, \и lи. lг,, lt" ФсOоровсьоlо м,l JUи]: lы о,о рJl п", г,,опlов.l о-
области ПоСТАНоВ,lЯЕl':

], Утверлить административвБIй реглаNtент предоставлеяия

муниципальпой услуги <аыдачл разрсшения на устапоuку и эксплуатаIрllо

рсклампой конструкции) согласно прилФкелию,
2, Настоrщсс постаяошение опубликовать в райоijпой газете (tslrеред,

п раrместить ва оФициальЕом сайте адNlлвистрlции Федоровского

!) lи, /г, ь lolo D-;oHd всеlи Ир eD lel,
З. ПостаяовJенпе вступает в силу со дпл его официапь!ого

4, Коптроль по ислолнению лафоrutего
первого замссгиlел' главы адмиписlрации Федоровс(ого Njунлциl,ального

райова Саратовской области Наумова А,В.

Nq

|-лiвi
"цмпl|пФгJllпп